
２０２３年４月 

会員各位 

藤村水泳教室 

4月 3日以降のマスク着用について 

拝啓 

時下、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は当教室をご利用いただき、誠にありがとうご

ざいます。 

さてこの度、政府より３月１３日以降のマスク着用の考え方について、「個人の主体的な選択を尊重し、

着用は個人の判断に委ねる」という趣旨の発表がされております。                 

当教室におきまして、４月３日以降のマスク着用につきまして、以下の通りとさせていただきますので、

ご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。 

敬具  

記 

１、変更期日    ２０２３年４月３日（月）より 

２、施設利用時のマスク着用について 

（１）マスクの着用はお客様個々の判断とさせていただきます。            

但し、大きな声での会話につきましては、周囲へのご配慮をお願いいたします。 

（２）マスクの着脱について個人の主体的な判断を尊重されますよう、ご配慮をお願いいた

します。 

（３）観覧席、更衣室等、密状態が想定される場合につきましては、マスクの着用を推奨い

たします。 

３、スタッフのマスク着用について  

（１）当面の間、従来通りの感染症対策（マスク着用含む）を実施させていただきます。 

   ※状況により、変更させていただく場合がございます。 

来館者の皆様に新しい体制に慣れていただき不安なくお越しいただけるよう、スタッフ一同 

努力してまいりますので、皆様のご協力を賜りますよう、お願い申し上げます。 

以上 


